PODER JUDICIÁRIO

TRIBVNAL REQIONALFEDERAL DA sa REGIÃO
'.' GABINETEDA PRESIDÊNCIA .

ATO 'N2 128, DE 31 DE MARÇO DE 2009

. , ' I

O PRESIIJENTE,:DO,TRIBUNALREGIONAL'FEDERAL DA 51!

REGIÃO, no uso. das' atribuições que lhe confere o,art.. 16, inciso XXIV do
Regimento Interno, com a red~ção dada pela Emenda Regimental n~.35, de 22

de outubro de 2003, com fundamento 'fiO,artigo Q6, incisq), alínea "b", da o

Constituição F=ederal,résohre:

E X O N '~ R AR', o servidorJORGE IVANCASCUDO
RODRIGUES FILHO, Mat 5358; do Quadro de Pessoal da Justiça Fede-ralde
Primeiro Grau, Seção Judiciária do Rio Grande do Norte, ora à disposição deste

Tribunal, . do ,càrgo. erTI'_comis,são._ge' Assessor Jl.JdiCiário, Có'digo CJ-2, do
Gàbinete do subscritor deste Ató. .

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

\.

" (

.. . ,',